Podwał Nr 482, a otrzyma powyższą nagrodę.

ŁOŃ na 1m piętrze od frontu, składający się z 4ch Pokoi, Alkierza, Ruclni angielskiej, z wszelkimi wygodami, obszernej Góry; Piwnicy i Drwalni, do najęcia od Wielkiej-nocy, przy ulicy Leszno pod Nr 673, w domu W. Płończyńskiego. Wiadomość tamże.

W dniu 5 (17) Marca r. b. 1848, sprzedana będzie w drodze przymuszonego wywłaszczenia w Trybunale Cywilnym Gub: Warszawskiej, w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń, w Wydziale I szym, o godz: 10tej z rana, **NIERUCHOMOŚĆ** w mieście Okręgowym Sochaczewie, przy ulicy Warszawskiej położona, pod Nrem 93, masyw mrowana, o piętrze, nowo postawiona, przez biegłych z Urzędu mianowanych, na Zlp.